
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 di 1 

DIVISIONE PROGRAMMAZIONE, 

ORGANIZZAZIONE E VALUTAZIONE 

Disposizione del Direttore generale 

Classificazione: VII/4 

N. allegati: 0 

 
PROVVEDIMENTI DI ORGANIZZAZIONE:  

INTEGRAZIONE RICONOSCIMENTO FUNZIONI SPECIALISTICHE E DI RESPONSABILITA’ 2020 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

 Vista la D.D.G. rep. n. 2973 del 16 ottobre 2021 concernente il riconoscimento delle funzioni 
specialistiche e di responsabilità attribuite per il 2020; 

 Ritenuto opportuno riconoscere a Stefano Targi, per l’anno 2020, la funzione specialistica e di 
responsabilità, per lo svolgimento delle attività inerenti specifico obiettivo previsto dal Piano Integrato 
della Performance (PIP) 2020-2022; 

DISPONE 

1. Ad integrazione della D.D.G. rep. n. 2973/2020, a Stefano Targi è riconosciuta la funzione 
specialistica e di responsabilità per l’anno 2020, con riferimento all’obiettivo del PIP 2020-2022 
2DG-TAC – CONTABILITA’ DIREZIONALE E GOVERNO DEGLI INDICATORI, con riferimento al sub a) 
Impianto di contabilità analitica, al fine di attuare il controllo della gestione sotto l'aspetto 
economico mediante la misurazione, rilevazione, destinazione e analisi dei costi e dei ricavi di 
pertinenza di singole unità organizzative e/o prodotti al fine di fornire agli organi di governo 
informazioni utili e coerenti con il fabbisogno informativo, con decorrenza 1 gennaio 2020 e fino al 
31 dicembre 2020. 

2. Stefano Targi è tenuto a presentare alla Direzione generale (progrrisum@unisi.it) apposita relazione 
sulle attività svolte e sui risultati conseguiti entro il 31 gennaio 2021, vistata dal responsabile della 
u.o. di appartenenza ovvero dal dirigente dell’area di appartenenza.  

3. Resta invariato quanto altro disposto dalla D.D.G. rep. n. 2973/2020..  
 

Siena, data della firma digitale 
 
Il Direttore generale  
Emanuele Fidora 

 

 

Visto 
Il Responsabile del procedimento 
Clara Pluchino 

 

mailto:progrrisum@unisi.it



		2021-01-08T13:29:38+0100
	IT
	Clara Pluchino


		2021-01-11T08:03:36+0000
	FIDORA EMANUELE




